CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

Số:  02 /TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12  tháng 4  năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường;

- Căn cứ Báo cáo tài chính cho giai đoạn từ 01/01/2017 đến 31/12/2017 của
Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường đã được Công ty TNHH
Kiểm toán An Việt kiểm toán,

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường
kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung Báo cáo tài chính cho giai
đoạn từ 01/01/2017 đến 31/12/2017 của Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên
Môi trường đã được Công ty TNHH Kiểm toán An Việt kiểm toán và ban hành
ngày 28/3/2018.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đinh Thi Hào